

CBM INVEST ApS

Jættehøjen 61
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2018

Carsten B. Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBM INVEST ApS

Jættehøjen 61

8240 Risskov

CVR-nr: 33059027

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels-, finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 964 tkr. anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

For regnskabsåret 2018 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.245.512	1.190.718
Resultat af ordinær primær drift		1.245.512	1.190.718
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			22.103
Øvrige finansielle omkostninger		-8.978	-764
Ordinært resultat før skat		1.236.534	1.212.057
Skat af årets resultat		-272.038	-250.118
Årets resultat		964.496	961.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	190.000
Overført resultat		858.696	771.939
I alt		964.496	961.939

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		194.582	194.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		694.582	694.333
Anlægsaktiver i alt		694.582	694.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.607.396	322.103
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		931.944	503
Periodeafgrænsningsposter		1.146	
Tilgodehavender i alt		2.540.486	322.606
Likvide beholdninger		2.892	1.115.214
Omsætningsaktiver i alt		2.543.378	1.437.820
Aktiver i alt		3.237.960	2.132.153

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.004.444	1.229.947
Forslag til udbytte		-105.800	-190.000
Egenkapital i alt		1.978.644	1.119.947
Hensættelse til udskudt skat		207.248	
Hensatte forpligtelser i alt		207.248	
Gæld til banker		853.415	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	557.550
Skyldig selskabsskat		64.790	250.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.813	14.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	190.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.052.068	1.012.206
Gældsforpligtelser i alt		1.052.068	1.012.206
Passiver i alt		3.237.960	2.132.153